



IZP.271.5.2015

Dotyczy przetargu na zadanie pn: „Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Stryków w 2015 roku”

Przekazujemy Państwu pytania i odpowiedzi na zadane pytania:

1. Rozumiemy, że oprawa (ul. Dojazdowa) ma posiadać diody LED Cree XM-L2 lub równoważne? Wymaganie wyłącznie jednego producenta i konkretny rodzaj jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.
2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy wykonanej ze stopu aluminium malowanej proszkowo, ale nie anodowej? Warunki pracy oprawy nie wymuszają zastosowania procesu anodowania, a sugerowanie takiego procesu malowania sugeruje wyłącznie jednego producenta opraw, co byłoby niezgodne z zapisami PZP – ul. Dojazdowa.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych – ulicznych o kolorze RAL7001?
4. Jakie dla Zamawiającego są priorytetowe parametry techniczne? Czy możliwe jest zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne ale przy użyciu innej ilości diod?
5. Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod – w %? Brak jakiegokolwiek tolerancji sugerowałby wyłączenie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa zamówień publicznych.

#### Odpowiedzi:

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Zamawiający dopuszcza analogiczną oprawę innego producenta spełniającą warunki Specyfikacji.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 2.**

Oprawy wyszczególnione są w zestawieniu materiałów części opisowej PB. Jest wyraźny zapis: „..lub analogiczna innego producenta” - nie ma więc mowy o jednym producencie.

##### **Odpowiedź na pytanie 3.**

Zamawiający dopuszcza kolor szary.

##### **Odpowiedź na pytanie 4.**

Oprawy LED muszą spełniać warunki oświetleniowe dla drogi kategorii S3 CEN 13201 EN 13201-1:1998.

##### **Odpowiedź na pytanie 5.**

Oprawy LED muszą spełniać warunki oświetleniowe dla drogi kategorii S3 CEN 13201 EN 13201-1:1998.

*[Handwritten signature]*  
Zamawiający  
mgr Grażyna Popczyńska